
 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Пресс настольный 10 т 
SD100802 (с 08.2014 г) 

          Конфиденциально                                        1 8/14 
 

 
 
 
 
 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Пресс настольный 10 т 
SD100802 (с 08.2014 г) 

          Конфиденциально                                        2 8/14 
 
Артикул для заказа образуется из порядкового номера запасной части (No) и названия 
модели оборудования, например: *1_ SD100802_2014 
 

NO Description Описание 
Кол-во, 
шт. 

1 Press meter Манометр 1 
2 Cylinder Цилиндр 1 
3 Hose Шланг 1 
4 Pump Насос 1 
5 Fixing ring Крепежное кольцо 2 
6 Press head Головка пресса 1 
7 Crossbeam Поперечина 2 
8 Post Стойка 2 
9 Small press block Пластина верхняя  1 
10 Fixing block Пластина нижняя 1 
11 Working Block Плита 2 
12 Work bench Стол 1 
13 Pin Палец 2 
14 Bracing Нижняя балка 1 
15 Foot  Опора  2 
16 M10 x140 Bolt Болт M10 x140  2 
17 Washer Ø 10  Шайба Ø 10 2 
18 M10 Nut Гайка M10  2 
19 M12 x30 Bolt Болт M12 x30  8 
20 Washer Ø 12 Шайба Ø 12 8 
21 M12 Nut Гайка M12  8 
22 M12 x30 Bolt Болт M12 x30  4 
23 Washer Ø 12 Шайба Ø 12 4 
24 M12 Nut Гайка M12  4 
 
 
 


